

PACHET PRODUSE PAPETARIE 5

I.D.: 64026858

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.934,68 RON - 2.934,68 RON

Descriere: 1 Binder clip RAP Emoticon 32mm, 20 buc/cutie, Yellow CUTIE 1.00 19.70 19.70 2 PIONEZE COLOR FORPUS 100 BUC/CUT FO61002 CUTIE 1.00 1.80 1.80 3 Alonje, diverse culori, 100 buc/cut CUTIE 1.00 22.73 22.73 4 Banda adeziva de ambalare Clasic Transparenta, 48X50M 3M BUC 3.00 8.36 25.08 5 Banda adeziva Scotch® 19 mm*7.5 m, Crystal cu dispenser 144 (6-1975) BUC 1.00 4.70 4.70 6 Banda adeziva Scotch® Economy 19 mm*33 m, transparenta BUC 2.00 3.25 6.50 7 BANDA DUBLU ADEZ 25*50 EV4K26 BUC 1.00 7.50 7.50 8 Pioneze cu maner MGN 50 buc / cutie CUTIE 1.00 4.85 4.85 9 MAPA PROTECTIE DESCHIDERE L 180 MIC CLEAR FORPUS FO21131 BUC 5.00 0.81 4.05 10 Capse Leitz Power Performance, 24/6, 1000 buc/cutie CUTIE 2.00 3.55 7.10 11 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 150 GALBEN BUC 1.00 2.89 2.89 12 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 150 ORANGE BUC 1.00 2.89 2.89 13 PERMANENT MARKER CENTROPEN NEGRU 8566 BUC 3.00 1.65 4.95 14 HARTIE COP A4 SKY COPY 80 GR 500 COLI/TOP TOP 4.00 15.00 60.00 15 PLIC C4 KRAFT BURDUF 30MM BUC 30.00 0.99 29.70 16 ETICHETE 4/A4 FORPUS FO41534 TOP 1.00 38.50 38.50 17 ETICHETE 65/A4 FORPUS 41501 BUC 1.00 38.50 38.50 18 ETICHETE 24/A4 FORPUS 70*37 FOR TOP 1.00 38.50 38.50 19 Tavita documente Europost, transparent BUC 2.00 12.37 24.74 20 OKI 46490404 C53/MC5 TONER BK BUC 2.00 129.00 258.00 21 OKI 46490401 C53/MC5 TONER YELLOW BUC 1.00 294.00 294.00 22 OKI 46490402 C53/MC5 TONER MAGENTA BUC 1.00 294.00 294.00 23 OKI 46490403 C53/MC5 TONER CYAN BUC 1.00 294.00 294.00 24 KONIKA MINOLTA TN-221K TONER BK BUC
